



Carlo Poma

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Mantova

Allegato n. 9

PROCEDURA APERTA TELEMATICA, IN FORMA AGGREGATA, PER LA FORNITURA MEDIANTE NOLEGGIO DI TRAPANI ORTOPEDICI E ACQUISTO DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER UN PERIODO DI 60 (SESSANTA) MESI OCCORRENTI ALL'ASST DI MANTOVA (CAPOFILA), ALL'ASST DI CREMONA E ALL'ASST PAPA GIOVANNI XXIII DI BERGAMO (MANDANTI)

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

FORNITORE: DITTA MIDA TECNOLOGIA MEDICA SPA

PERIODO: 01/04/2026 – 31/03/2031

CIG PADRE: B6F6E0D2C0

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 - 46100 Mantova | www.asst-mantova.it

Centralino 0376 2011 | Codice Fiscale e Partita Iva 02481840201



ASST DI MANTOVA

A) NOLEGGIO TRAPANI

DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO NOLEGGIO MENSILE	IMPORTO TOTALE NOLEGGIO PER 60 MESI
TRAPANI PER CHIRURGIA "LARGE BONE" SERIE SYSTEM 9	9	€ 364,00	€ 196.560,00
TRAPANI PER CHIRURGIA "SMALL BONE" SERIE SYSTEM 9	5	€ 179,50	€ 53.850,00
CARICABATTERIE PER SET LARGE BONE	3	€ 30,00	€ 5.400,00
CARICABATTERIE PER SET SMALL BONE	2	€ 30,00	€ 3.600,00
TOTALE NOLEGGIO TRAPANI ORTOPEDICI PER 60 MESI (IVA ESCLUSA)			€ 258.410,00



B) MATERIALE DI CONSUMO (LAME)

DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	PEZZI PER CONFEZIONE DI VENDITA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO NOLEGGIO MENSILE	IMPORTO TOTALE PER 60 MESI
LAME PER TRAPANI LARGE BONE STRYKER VARIE MISURE E MODELLI	277-096-XXX 2108-XXX-XXX 61XX-XXX-XXX 41XX-XXX-XXX 4222-XXX-XXX	1	3100	€ 55,00	€ 170.500,00
LAME PER TRAPANI SMALL BONE STRYKER VARIE MISURE E MODELLI	2296-003-XXX 2296-033-XXX	1	400	€ 40,00	€ 16.000,00
TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (LAME) PER TRAPANI ORTOPEDICI PER 60 MESI (IVA ESCLUSA)					€ 186.500,00

TOTALE A + B ASST DI MANTOVA € 444.910,00 IVA ESCLUSA**TOTALE A + B ASST DI MANTOVA € 542.790,20 IVA 22% INCLUSA**

**ASST DI CREMONA****A) NOLEGGIO TRAPANI**

DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO NOLEGGIO MENSILE	IMPORTO TOTALE NOLEGGIO PER 60 MESI
TRAPANI PER CHIRURGIA "LARGE BONE" SERIE SYSTEM 9	6	€ 364,00	€ 131.040,00
TRAPANI PER CHIRURGIA "SMALL BONE" SERIE SYSTEM 9	6	€ 179,50	€ 64.620,00
CARICABATTERIE PER SET LARGE BONE	2	€ 30,00	€ 3.600,00
CARICABATTERIE PER SET SMALL BONE	2	€ 30,00	€ 3.600,00
TOTALE NOLEGGIO TRAPANI ORTOPEDICI PER 60 MESI (IVA ESCLUSA)			€ 202.860,00



B) MATERIALE DI CONSUMO (LAME)

DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	PEZZI PER CONFEZIONE DI VENDITA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO NOLEGGIO MENSILE	IMPORTO TOTALE PER 60 MESI
LAME PER TRAPANI LARGE BONE STRYKER VARIE MISURE E MODELLI	277-096-XXX 2108-XXX-XXX 61XX-XXX-XXX 41XX-XXX-XXX 4222-XXX-XXX	1	850	€ 55,00	€ 46.750,00
LAME PER TRAPANI SMALL BONE STRYKER VARIE MISURE E MODELLI	2296-003-XXX 2296-033-XXX	1	250	€ 40,00	€ 10.000,00
TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (LAME) PER TRAPANI ORTOPEDICI PER 60 MESI (IVA ESCLUSA)					€ 56.750,00

TOTALE A + B ASST DI CREMONA € 259.610,00 IVA ESCLUSA**TOTALE A + B ASST DI CREMONA € 316.724,20 IVA 22% INCLUSA**

**ASST PAPA GIOVANNI XXIII DI BERGAMO**

A) NOLEGGIO TRAPANI

DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO NOLEGGIO MENSILE	IMPORTO TOTALE NOLEGGIO PER 60 MESI
TRAPANI PER CHIRURGIA "LARGE BONE" SERIE SYSTEM 9	6	€ 364,00	€ 131.040,00
TRAPANI PER CHIRURGIA "SMALL BONE" SERIE SYSTEM 9	9	€ 179,50	€ 96.930,00
CARICABATTERIE PER SET LARGE BONE	4	€ 30,00	€ 7.200,00
CARICABATTERIE PER SET SMALL BONE	6	€ 30,00	€ 10.800,00
TOTALE NOLEGGIO TRAPANI ORTOPEDICI PER 60 MESI (IVA ESCLUSA)			€ 245.970,00



B) MATERIALE DI CONSUMO (LAME)

DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	PEZZI PER CONFEZIONE DI VENDITA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO NOLEGGIO MENSILE	IMPORTO TOTALE PER 60 MESI
LAME PER TRAPANI LARGE BONE STRYKER VARIE MISURE E MODELLI	277-096-XXX 2108-XXX-XXX 61XX-XXX-XXX 41XX-XXX-XXX 4222-XXX-XXX	1	5000	€ 55,00	€ 275.000,00
LAME PER TRAPANI SMALL BONE STRYKER VARIE MISURE E MODELLI	2296-003-XXX 2296-033-XXX	1	1000	€ 40,00	€ 40.000,00
TOTALE MATERIALE DI CONSUMO (LAME) PER TRAPANI ORTOPEDICI PER 60 MESI (IVA ESCLUSA)					€ 315.000,00

TOTALE A + B ASST PAPA GIOVANNI XXIII DI BERGAMO € 560.970,00 IVA ESCLUSA**TOTALE A + B ASST PAPA GIOVANNI XXIII DI BERGAMO € 684.383,40 IVA 22% INCLUSA**